ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND

	Thị trấn Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

	Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ phối hợp với Điện lực Quảng Ngãi tổ chức họp dân để có sự thống nhất triển khai thực hiện hạng mục: Cải tạo đường dây trung áp nhánh rẽ đi TBA Ba Chùa 1 từ 02 pha lên 03 pha.
	1. Thành phần:
	* Đại diện Điện lực:
- Lãnh đạo và chuyên viên Ban QLDA ĐTXD Điện lực Quảng Ngãi;
- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.
* UBND thị trấn Ba Tơ:
	- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Ba Tơ;
- Công chức Địa chính – XD – ĐT & MT thị trấn.
	* Tổ dân phố:
	- Trưởng ban công tác Mặt trận và Tổ trưởng TDP Nước Trinh, thị trấn Ba Tơ.
* Đại diện nhà thầu thi công: Công ty TNHH Xây dựng Bình An Quảng Ngãi.
	* Các hộ gia đình, cá nhân có liên quan: Có danh sách kèm theo (Giao Tổ trưởng TDP gửi Giấy mời cho các hộ dân).
	2. Thời gian: Đúng vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 3 năm 2025 (Sáng thứ 4).
	3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa TDP Nước Trinh (Giao Tổ trưởng TDP Nước Trinh chuẩn bị hội trường Nhà Văn hóa phục vụ họp).
	Kính đề nghị thành phần và hộ gia đình, cá nhân có liên quan sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN BỊ ẢNH HƯỞNG
(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày      /3/2025
của UBND thị trấn Ba Tơ)
	TT
	Ký hiệu vị trí cột
	Họ và tên chủ hộ
	Địa chỉ
	Ghi chú

	1
	T.35/2A
472/TG.BTO
	Phạm Thị Xa
	TDP Đồng Chùa

	2
	T.35/5A
472/TG.BTO
	Phạm Văn Lỗi

	3
	T.35/6A
472/TG.BTO
	Phạm Thị Phương

	4
	T.35/7A
472/TG.BTO
	Phạm Văn Bốt

	5
	T.35/8A
472/TG.BTO
	Phạm Thị A
	TDP Nước Trinh

	6
	T.35/9A
472/TG.BTO
	Phạm Thị Thiết

	7
	T.35/11
472/TG.BTO
	Phạm Văn Chênh

	8
	T.35/12
472/TG.BTO
	Đinh Trọng Bút

	9
	T.35/14
472/TG.BTO
	Phạm Thị Thiết

	10
	T.35/13
472/TG.BTO
	Phạm Thị Lại
	TDP Đá Bàn

	11
	T.35/15
472/TG.BTO
	Đất UBND thị trấn